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建行个人住房贷款

贷款额度：最高为所购住房全部价款的70％；   
贷款期限：最长不超过30年；
贷款利率：按照中国人民银行和中国银行业监督管理委员会的相关利率政策执行。 
住房贷款等额本息还款参考表
贷款金额以10万元计算
	贷款年限
	首套房利率（0.85倍）

年利率5.5675%
	二套房利率（1.1倍）

年利率 7.205%

	
	月还款额
	总还款额
	月还款额
	总还款额

	5年
	1636.9
	117860.3
	1714.8
	123462.8

	10年
	1088.6
	130633.3
	1171.7
	140601.3

	15年
	820.7
	147720.6
	910.3
	163859.1

	20年
	691.7
	166009.3
	787.7
	189036.4

	25年
	618.1
	185437.5
	719.9
	215973.1

	30年
	572
	205931.3
	679.1
	244485.6


注:其表以贷款金额10万元计算



联系人：危杰   联系电话：13910709670
联系人：李莉   联系电话：13581827857
地址：北京市海淀区复兴路戊12号建行金安支行消费信贷中心
